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Avrupa, ‘koyu tenli’ 
göçmenler için ırkçı yasa 

hazırlarken, Türkiye 
ise göçmenleri sadece 

korumadı, oluşturduğu 
güvenli bölgelere de ev 

yapıp yerleştirdi.

Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan İdlib’de yapılan evlerin 

anahtar teslim törenine video mesaj 
gönderdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Suriye’deki trajedi karşısında 
Türkiye’nin sınır ötesi harekatlarını 

başlattığı 2016’dan bu yana güvenli 
bölgelere yaklaşık 500 bin Suriyeli 
dönüş yapmıştır. Şimdi de 1 milyon 

Suriyeli kardeşimizin gönüllü geri 
dönüşünü sağlayacak yeni projenin 

hazırlığı içindeyiz” ifadelerini kullandı.



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I
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SAKLANMAYA ÇALIŞSANIZ DA ORTADASINIZ!
Türkiye etkin, yoğun ve başarılı 
bir mücadeleyle teröre en ağır 
darbeleri indirirken…

Türkiye Ukrayna’da yaşanan 
insanlık dramına son vermek için daha önce 
görülmemiş şekilde etkin ve en itibarlı bir 
diplomasi merkezi olurken…

Türkiye dünyanın içinden geçtiği 
enflasyonist süreçte, ihracat ve turizmde, 
proje ve yatırımlarda son derece sevindirici 
gelişmeler yaşarken…

Erdoğan düşmanlığından başka bir 
siyasal anlamı olmayanlar ise yeni Gezi 
provokasyonları tertiplemek için ellerinden 
gelen her türlü kirli oyunu, her türlü karanlık 
senaryoyu sahnelemeye çalışıyorlar.

Akılları sıra bir taşla birkaç kuş vurmayı 
hesaplıyorlar.

Bu tür sansasyonel ve siyasi mühendislik 
kokan çıkışlarla hem normal yollardan 
elde edemedikleri siyasal avantajları 
elde edeceklerini umuyor, hem de millet 
nezdinde affı asla mümkün olmayan gayri 
milli hallerini gözlerden uzak tutmaya 
çalışıyorlar.

Neler mi onlar?
Mesela, terörle mücadelesinde Türkiye’nin 

yanında yer almıyorlar.
PKK terörüne ve ona destek verenlere dair 

tek cümleleri yok. Şehitlerimize dair tek bir 
cümleleri yok. PKK militanlarını belediyelere 
dolduranlara dair tek bir cümleleri yok.

Elbette böylesi talihsiz bir siyaseti gözden 
saklamak için başka gündemlere ihtiyaçları 
var!

Aynı şekilde Türkiye üzerinde hesapları 
olanların elçileriyle yine Türkiye’nin siyasal 
geleceğine dair karanlık görüşmeler 
yapıyorlar. Kendi siyasi geleceklerini 
yabancıların desteğiyle sağlamaya çalışmak 
gibi bir hülya peşindeler.

Provokatif eylem ve söylemlerle yapmaya 
çalıştıkları bir başka husus ise kendi aralarında 

Erdoğan düşmanlığı dışında hiçbir ortak 
nokta bulunmamasının getirdiği iç sorunlarını, 
birbirlerine karşı da samimi olmayan ve ayak 
oyunlarıyla dolu hesapçı hallerini milletin 
gözünden kaçırmak!

Tek yaptıkları sürekli fitne ateşleri 
tutuşturmaya çalışarak Türkiye’nin 
toplumsal huzuruna saldırmak! Tek bildikleri 
yüzbinlerce sahte hesap üzerinden halkı 
sokağa dökecek, birbiriyle çatıştıracak 
söylemler, eylemler geliştirmek!

Nitekim görüyoruz işte; kimi elektriksiz 
oda şovları ve Gezi güzellemeleri yapıyor.

Kimi “bu harcamaların kaynağı nereden 
geliyor” sorusuna hiçbir cevap vermeden 
uçağına doldurduğu gazetecilerle sanki 
bir belediye başkanı değil de parti 
lideriymiş gibi edalarla bayramlaşma adı 
altında mitingler yaparak kendi partisine 
ve yabancı elçilere mesaj verme peşinde.

Kimi hem milliyetçi geçinip hem de 
Osmanlının parçalanması için rol üstlenmiş 

ittihatçı kafaların Sultan Abdülhamit’e 
yaptıklarından övgüyle söz edip yeni 
ittihatçılığa soyunuyor.

Kimi ülkemize sığınan mülteciler 
üzerinden iç kavga ve çatışma çıkarmaya 
dönük ırkçı ve ahlak dışı hezeyanlara, 
kışkırtma ve tahrik dolu eylemlere 
kalkışıyor.

İstiyorlar ki insanlar yolda gördüğü her 
yabancıyı sığınmacı sanıp kin ve nefretle 
saldırsın, Türkiye cadde ve sokaklarında 
batılı olanlar hariç hiçbir yabancının 
güvenlik ve içinde yürüyemeyeceği; 
kavga ve çatışma dolu bir ülke haline 
gelsin.

Her türlü kirli oyunu, tezgâhı, 
kumpası ve provokasyonu iyi bilseler de 
bilmedikleri bir şey var:

Bu ülke ve bu ülkeye yaptıkları 
kötülük, hiçbir şeyin arkasına sığmayacak 
kadar devasa ve büyük!

O yüzden de neyin arkasına 
saklanırsanız saklanın; bu ülke ve bu millet 
diye bir derdiniz olmadığı, siyaseten kim 
olduğunuz, ne olduğunuz ve ne yapmaya 
çalıştığınız kabak gibi ortada!

Bu millet tarihsel süreçte istiklal ve 
istikbali uğrunda çok sıkıntılar görmüş, 
çok sorunla boğuşmuş, sabırla, kardeşlikle 
ve ortak değerler etrafında kenetlenerek 
hepsini de aşmayı bilmiştir.

Sonuçta ise kimilerine ülkesi ve 
milletinin yanında olmanın onuru, 
kimilerine de ülkesine ve milletine 
kötülük etmenin utancı kalmıştır.

Siz ayak oyunları ve birbirinize karşı 
hesaplı hallerinizle kendi selinizde 
beyhude şekilde çırpınıp gidin.

Biz hem Başkanımız hem de 2023’de 
inşallah yeniden Başkan yapacağımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın yanındayız.

“Önce Millet önce Türkiye” diyen bir 
liderin yanında!

Bu millet istiklal ve istikbali uğrunda 
çok sıkıntılar görmüş, hepsini 

de aşmayı bilmiştir. Sonuçta ise 
kimilerine ülkesi ve milletinin yanında 
olmanın onuru, kimilerine de ülkesine 
ve milletine kötülük etmenin utancı 
kalmıştır. Siz tezgâh ve hesap dolu 
hallerinizle kendi selinizde beyhude 

şekilde çırpınıp gidin. Biz hem 
Başkanımız hem de 2023’de inşallah 
yeniden Başkan yapacağımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yanındayız. Önce 
Millet önce Türkiye diyen bir liderin 

yanında!

BAŞKAN’DAN 02



Ataşehir Teşkilat 
Akademisi’nde 
teşkilatımıza hitap 
eden İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe, “Muhalefet 
bir araya gelmek için 
bile bizim liderimize 
ihtiyaç duyuyor. 
Türkiye’nin geleceği 
AK Parti’dir” dedi.

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Ataşehir 
Teşkilat Akademisi’ne 

katıldı. Programa ayrıca Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanımız Fatih 
Dönmez, İl Başkan Yardımcımız 
Ahmet Kaan, Ataşehir İlçe 
Başkanımız İsmail Erdem ve 
çok sayıda teşkilat mensubu 
kardeşimiz katıldı.

Teşkilat mensubu 
kardeşlerimize hitap eden 
İl Başkanımız Kabaktepe, 

“Muhalefet bir araya gelmek 
için bile bizim liderimize ihtiyaç 
duyuyor. Aday çıkaramayan, 
ortaya bir proje koyamayan, göz 
boyamaktan başka derdi olmayan 
siyasetçilere bu millet yönetimi 
teslim etmedi, etmeyecek. 
Türkiye’nin geleceği AK Parti’dir!” 
dedi.
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TÜRKİYE’NİN GELECEĞİ 
AK PARTİ’DİR
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HABER 04

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepenin 
ev sahipliğinde 
İstanbul Teşkilatımız 
bayramlaştı.

İSTANBUL  
TEŞKİLATIMIZ  
BAYRAMLAŞTI



Ramazan Bayramı’nın ilk gününde İl 
Başkanlık binamızda bayramlaşma töreni 
gerçekleştirildi. İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen bayramlaşma törenine; Genel 
Başkan Yardımcılarımız, Bakanlarımız, İl Yürütme ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, milletvekillerimiz, ilçe 

başkanlarımız, belediye başkanlarımız, il başkanlık 
personelimiz ve çok sayıda teşkilat mensubu 
kardeşimiz katıldı.

İl Başkanımız Kabaktepe, tüm katılımcılarla tek 
tek selamlaştı. Bayramlarını tebrik edip sohbet etti. 
Ailelerinin de bayramlarını tebrik edip selamlarını 
iletti.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız Adil Karaismailoğlu 
ile birlikte Bakırköy-Kirazlı Metro 
Hattı’nı ziyaret edip çalışmaları 
yerinde inceledi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız, 
İstanbul’a yeni metro hatları 
kazandırmak için tüm hızıyla çalışıyor. 
İstanbul genelinde ulaşımı rahatlatmak, 

trafik sorununu çözmek için 7 farklı raylı sistem 
projesinde faaliyetler aralıksız sürüyor.
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BAKANLIK      LAŞIM  
YATIRIMLARINA HIZ VERDİ
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe de, Bakanlığımızın 
yaptığı metro hatlarından biri 
olan Bakırköy-Kirazlı Metro Hattı 
inşaatını ziyaret etti. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız Adil 
Karaismailoğlu’nun da yer aldığı 
programa Bağcılar Belediye 
Başkanı Abdullah Özdemir, 
yüklenici firma temsilcileri ve 
çok sayıda davetli katıldı.

CHP’Lİ İBB VERDİĞİ 
SÖZLERİ UNUTTU

İl Başkanımız Kabaktepe 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
“Ulaşım bir şehrin kalbidir. 
AK Parti, İstanbul’a hizmet 
etmeye devam ediyor. Yeni 
metro hattı ile Bakırköy-
Kirazlı arasını 13.5 dakikaya 
düşürüyoruz. Çalışmalarıyla 
İstanbul’umuza değer katan Adil 
Karaismailoğlu beye teşekkür 
ederim. CHP’li İmamoğlu, 2019 
seçimlerinde metro hattını iki 
katına çıkaracağını vaat etmişti. 
Bugüne kadar 3 yılda 144 km 
metro yapması gereken CHP’li 
İBB, sözünü ne kadar tuttu? 
200 kilometreyi geçen “metro 
yapıyoruz” vinil asmak yerine 
gerçekten hizmet etmeyi 
düşünüyor musunuz?” dedi.



AK Parti İstanbul Teşkilatımız, yılın her günü 
olduğu gibi Ramazan ayında da mütemadiyen 
çalıştı. Ramazan ayına özel başlatılan saha 
çalışmaları ilk günden itibaren bayram gününe 

kadar aralıksız sürdü. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
başta olmak üzere, İl Başkan Yardımcılarımız, İlçe 
Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız dahil İstanbul’un 
dört bir yanında vatandaşlarımızla buluştuk. Mahalle 
mahalle, sokak sokak, ev ev yürütülen faaliyetler 
kapsamında hem vatandaşlarımızla iftar ve sahur yapıldı 
hem de eleştirileri dinlenip AK Partimizin çalışmaları 
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RAMAZAN’IN  
COŞKUSUNU VE BEREKETİNİ  
VATANDAŞLARIMIZLA  
YAŞADIK
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anlatıldı. Hükümetimizin faaliyetleri ve 
geleceğe yönelik projeleri hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı. Programlar daha 
çok sohbet havasında gerçekleştirildi. 
Ayrıca daha önce belirlenen ihtiyaç 
sahiplerine Ramazan ayı boyunca temel 
ihtiyaç malzemesi yardımında bulunuldu. 

AK Parti İstanbul Teşkilatımızın 
Ramazan ayı süresince gerçekleştirdiği 
faaliyetler kısaca şöyle;

n  İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe birebir ev ziyaretleri 

yaptı. Kimi zaman iftar kimi zaman da 
sahur programıyla ailelerle, üniversite 
öğrencileriyle, iş yerinde esnaflarla 
buluştu. Teravih namazlarının akabinde 
cemaatle buluşup çay eşliğinde sohbet 
etti.

n 
136 bin 336 hane ziyaret edilerek 
ailelerin gönül sofrasına misafir 

olduk.

n 
1 milyon 543 bin TL’lik ayni ve nakdi 
yardım yaparak yetimleri sevindirdik. 

Giyim hediyeleri ile 17.051 yetim ve 
öksüz yavrumuza bayram öncesi sevinç 

yaşattık.

n 
Yaşlı, engelli, tek yaşayan ihtiyaç 
sahipleri başta olmak üzere 

toplamda 1 milyon 516 bin 183 eve sıcak 
yemek ulaştırdık.

n 
989 bin 800 kişiye cadde, sokak ve 
meydanlarda iftar yemeği verildi. 

n 
34 bin 125 öğrenciyle birlikte iftar 
yaptık. 543 hanede yurt dışından 

gelen bin 633 üniversite öğrencisiyle iftar 
yapıp Ramazan duygusunu tattırdık.

n  
Evine, iş yerine yetişemeyen 770 bin 
264 kişiye iftariyelik ikram ettik.

n 
549 bin 324 erzak kolisi ve alışveriş 
kartı dağıtımıyla bereketi paylaştık.

n 
299 milyon 500 bin TL nakit 
desteği ile ihtiyaç sahiplerine katkı 

sağladık.

n 
20 bin 24 çocuğa oruç hediyesi, 610 
bebeğe hoş geldin hediyesi verdik.

n 
48 bin kişiye giyim  
desteği verdik.

n 
Farklı ilçelerde bin 875 hastayı, 
5.600 şehit yakını ve gazilerimizin 

iftar sofrasına misafir olduk.

n 
23 Nisan günü Dünya Çocuklarıyla 
İftar Programı kapsamında 

Ukraynalı, Filistinli, Suriyeli çocuklar 
başta olmak üzere 4 bin 980 yavrumuzla 
birlikte iftar yaptık.

n 
39 ilçe genelinde 1.000’i aşkın 
avukatın katılımıyla sandık 

güvenliğini istişare etmek amacıyla iftar 
programı yaptık.

n 
Bin 100 STK iftarına, 4 bin 656 
kanaat önderi iftarına iştirak ettik. 

Düzenlediğimiz iftarlarımızda 11 bin 101 
STK mensubunu, 32 bin 603 kanaat 
önderini ağırladık. Ayrıca bin 794 STK’yı 
ziyaret ettik.



İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe, 
vefatının 541. yıl 
dönümü dolayısıyla 
şanlı kumandan 
Fatih Sultan Mehmet 
Han’ı ziyaret etti. 

İl Başkanımız 
Kabaktepe, Fatih 
Cami haziresinde 
bulunan Fatih Sultan 

Mehmet Han’ın türbesinde 
dua etti. Vefatının 541. yıl 

dönümü dolayısıyla Fatih’i 
rahmetle ve minnetle 
yad eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, “İstanbul, hilalin 
nakşedildiği sancakla 
fethedildi. Çağlara açılan 
kapı, adaletle muştulandı. 
İnançla, ilimle, kanunla, şanla 
korundu müjdeler. Şehri 
aziz kılan İstanbullulara 
hizmet ederek, bize emanet 
olan müjdeyi geleceğe 
taşıyacağız.” dedi.

İl Başkanımıza, Fatih 
İlçe Başkanımız Orhan 
Narin, Belediye Başkanımız 
Mehmet Ergün ve teşkilat 
mensuplarımız da eşlik etti.
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ŞANLI KUMANDAN 
FATİH’E ZİYARET



BÜYÜKÇEKMECE VE KÜÇÜKÇEKMECE 
İLÇELERİMİZDE TEŞKİLATIMIZLA  
BAYRAMLAŞTIK

İl Başkanvekilimiz 
Av. Adem Yıldırım 
Büyükçekmece 
ve Küçükçekmece 

ilçelerimizin düzenlemiş olduğu 
bayramlaşma programlarına 
katıldı. Küçükçekmece 
ilçemizdeki bayramlaşma 
programı Gençlik ve Spor 
Eski Bakanımız Akif Çağatay 
Kılıç’ın katılımıyla yapıldı. 
Büyükçekmece ilçemizde 
ise bayramlaşma programı 

İstanbul Milletvekilimiz Tülay 
Kaynarca ve MKYK Üyemiz 
Emre Ete’nin katılımlarıyla 
yapıldı. İlçelerimizde 
gerçekleştirilen programlara 
İlçe Başkanlarımız, İlçe 
Yürütme ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İlçe Gençlik ve 
Kadın Kolları Başkanlarımız ve 
yönetimleri, Meclis Üyelerimiz 
ve Mahalle Başkanlarımız ile 
teşkilat mensuplarımız katılım 
sağladı.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 11

ŞANLI KUMANDAN 
FATİH’E ZİYARET



ANNELERİMİZİN 
DUALARINI ALDIK
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SOSYAL POLİTİKALAR 12

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Engelliler 
ve Yaşlılar Koordinasyon Merkezlerimiz, 
8 Mayıs anneler gününde  Genel Merkez 
Sosyal Politikalar Başkanlığımızın da 
talimatları doğrultusunda tüm ilçelerimizde 
eş zamanlı olarak çeşitli hane ve kurum 
ziyaretleri gerçekleştirildi.



Başta aziz 
şehitlerimizin 
kıymetli anneleri 
ve eşleri olmak 

üzere gazilerimizin 
anneleri, engelli çocuğu 
bulunan anneler, huzur 
evlerinde yaşamakta olan 
kıymetli büyüklerimize 
ziyaretler gerçekleştirildi.

Bu anlamlı günde 
teşkilat mensuplarımız 
annelerimiz ile 
hasbihalde bulunarak, 
anneler günlerini tebrik 
ettiler.
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Ayrıca Üsküdar İlçe 
Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın 
koordinesinde Yönetim 

Kurulu üyeleri ve Mahalle teşkilat 
mensuplarımız 33 mahallede eş 
zamanlı olarak gerçekleştirilen  
çalışmada, Şehit yakınları, 
Gazi, engelli, yaşlı ve yetim 
vatandaşlarımızı evlerinde ziyaret 
ederek bayramları kutlandı.

ÇOCUKLARIMIZI 
SEVİNDİRDİK

Arnavutköy ve Sultanbeyli ilçe 
sosyal politikalar Başkanlığımızın 
koordinesinde teşkilatımız 
tarafından belirlenen ihtiyaç sahibi 
çocuklarımıza yönelik hediyeler 
hazırlayarak çocuklara sürpriz 
ziyaretler gerçekleştirdiler.
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BAKANIMIZDAN 
BAYRAM ZİYARETİ

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanımız 
Derya Yanık,  İstanbul Milletvekilimiz 

Osman Boyraz, Üsküdar İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız Kemal Özer ve 

teşkilat mensuplarımız  Fahrettin Kerim 
Gökay Huzurevi ve Validebağ Huzurevi’ni 

ziyaret ederek, çalışanların ve kıymetli 
büyüklerimizin bayramlarını kutladılar.



SOSYAL POLİTİKALAR 
BAŞKANLIĞIMIZ   
GÖNÜLLERİ FETHETTİ
Ramazan ayı boyunca 
faaliyetlerini aralıksız 
sürdüren İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız, yetim ve öksüz 
çocuklarımıza bayramlık 
kıyafet hediyesinden şehit 
yakınlarıyla iftara, gıda kolisi 
yardımından ev ziyaretlerine 
kadar üstün çalışma 
performansı sergileyerek 
İstanbulun dört bir yanında 
adeta gönülleri fethetti.

Ramazan ayı boyunca 
faaliyetlerini aralıksız sürdüren İl 
Sosyal Politikalar Başkanlığımız, 
yetim ve öksüz çocuklarımıza 

bayramlık kıyafet hediyesinden şehit 
yakınlarıyla iftara, gıda kolisi yardımından 
ev ziyaretlerine kadar üstün çalışma 
performansı sergileyerek İstanbul’un 
dört bir yanında adeta gönülleri fethetti.

AK Parti İstanbul İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız, yılın her günü olduğu 
gibi Ramazan ayında da mütemadiyen 
çalıştı. Ramazan ayının ilk gününden 
itibaren çalışmalarını aralıksız sürdüren İl 
Sosyal Politikalar Başkanlığımız ve bağlı 
ilçe teşkilatımız İstanbul’un dört yanında 
gönüllere dokundu. Mahalle mahalle, 
sokak sokak yürütülen faaliyetler 
kapsamında ihtiyaç sahiplerine temel 
ihtiyaç malzemesi yardımında bulunuldu. 
Ev ziyaretleri yapılarak vatandaşlarımızla 
birebir iftar ve sahur programları 
gerçekleştirildi.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
Ramazan boyunca gerçekleştirdiği 
faaliyetlerin bir kısmı şöyle;

t Giyim hediyeleri ile 17.051 yetim ve 
öksüz yavrumuz sevindirildi.

t  200 bin erzak kolisi, 33 bin alışveriş 
kartı ile 200 binin üzerinde aileye ve 800 
bini aşkın İstanbullu vatandaşlarımıza 
yardım ulaştırıldı.

t  Farklı ilçelerde 5.600 şehit yakını 
ailelerimizin iftar sofrasına misafir olundu.

t  105.627 ailenin gönül sofrasına misafir 

olundu.
t  23 Nisan günü Dünya Çocuklarıyla 

İftar programı kapsamında 4.980 
yavrumuzla birlikte iftar yapıldı.

t 90.210 evde; yaşlı, engelli veya tek 
yaşayan ihtiyaç sahiplerine sıcak yemek 
ulaştırıldı.
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TIBB-I NEBEVİ VE KORUYUCU 
HEKİMLİK FARKINDALIK EĞİTİMİ

Bahçelievler İlçe Başkanlığı Sağlık 
Komisyonu tarafından Tıbb-I Nebevi ve 
Koruyucu Hekimlik Farkındalık Eğitimi 
programı düzenlendi. Programda Dr. 
Ahmet Altun, Koruyucu Hekimlik ile ilgili 

çalışmalarından bilgiler vererek Haziran 2014’te 
Ankara’da düzenlenen Uluslararası Tıbb-I Nebevi 
Kongresi’nde yapmış olduğu “Koruyucu Hekimlik” 
hakkındaki konuşmasından bir bölümü paylaştı.

Programa İlçe Başkanımız Fatih Tuna, Bahçelievler 
Belediye Başkan Yardımcısı Helin Görgül ve çok 
sayıda teşkilat mensubumuz katıldı. Program sonunda 
Bahçelievler Sağlık Komisyonu Başkanımız Handan 
Özdoğan konuşmacılara ve katılımcılara teşekkür 
ederek, bu konuda daha geniş ölçekli bir çalışma içinde 
olduklarını ve kongre düzenleme niyetinde olduklarını 
belirtti.
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1 MİLYON SURİYELİ İÇİN  
DÖNÜŞ PLANI HAZIR
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
İdlib’de yapılan evlerin 
anahtar teslim töreninde 
video mesaj gönderdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan: 
“Suriye’deki trajedi 
karşısında Türkiye’nin sınır 
ötesi harekatlarını başlattığı 
2016’dan bu yana güvenli 
bölgelere yaklaşık 500 bin 
Suriyeli dönüş yapmıştır. 
Şimdi de 1 milyon Suriyeli 
kardeşimizin gönüllü geri 
dönüşünü sağlayacak yeni 
projenin hazırlığı içindeyiz.” 
ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan İdlib’de inşa 
edilen briket evlerin anahtar 
teslim töreninde video mesaj 

gönderdi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

konuşmasından satırbaşları;
Kimse vatanını, evini, düzenini 

sebepsiz yere terk etmez. Kimse 
keyfi yere belirsiz bir geleceğe doğru 
yürümez. Böyle bir mecburiyetle 
karşı karşıya kalanlara sınır ve gönül 
kapılarımızı açmak, onlara her 
türlü desteği vermek bizim insanlık 
borcumuzdur. Medeniyetimiz de, 
tarihimiz de bize böyle davranmamızı 
öğütlüyor. Biz bu vazifemizi yerine 
getirmenin huzuruyla dünyanın 
karşısına çıkıyoruz.

Bu huzur-u kalple batılıların 
sergiledikleri ırkçı, ayrımcı, bencil, 
riyakar tutumu yüzlerine vuruyoruz. 
Mazlumlara bakarken biz sadece 
insan gördük, görüyoruz. Hiç kimsenin 
teninin, saçının, gözünün rengine, 
inancına, konuştuğu dile bakmıyoruz. 
Yardım için ayak bastığımız 
coğrafyaları doğal zenginliklerine 
göre de tasnif etmedik, etmiyoruz. 
Sadece insan, sadece mazlum, 
sadece mağdur görmek, bunun için 
harekete geçmemizi gerektiriyor. 
Bu anlayışla sadece Suriye’de değil, 
dünyanın pek çok yerinde yardım 
ve destek programları yürütüyoruz. 
Yıllardır Afrika’nın ve Balkanlar’ın pek 
çok yerinde zengin bir yelpazedeki 
faaliyetlerimizle dostlarımızın 
yanındayız.

MAZLUMLAR İÇİN TÜM 
GAYRETİMİZİ GÖSTERİYORUZ

Afganistan’dan Pakistan’a, 
Bangladeş’ten Filistin’e, Yemen’den 
Ukrayna’ya kadar geniş bir 
coğrafyadaki insani yardım 
operasyonlarımızı kesintisiz 

sürdürüyoruz. Geçtiğimiz haftalarda 
Afganistan’a içinde 5 bin ton insani 
yardım malzemeleri olan 10 ayrı 
iyilik treni gönderdik. Ukrayna 
topraklarındaki savaş başladığından 
beri bu ülkeye 100 tır insani yardım 
malzemesi sevk ettik. Ciddi sıkıntılar 
yaşayan Lübnan’a sivil toplum 
kuruluşlarımızın desteğiyle 3 iyilik 
gemisi ulaştırdık.

Suriye’nin çeşitli bölgelerinde 
toplamda yaklaşık 6 milyon 
insana ulaşan yardım çalışmaları 
gerçekleştiriyoruz. Velhasıl tüm 
mazlumların ve mağdurların yanında 
yer almak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Daha önce dünyanın milli 
gelirine göre e nçok yardım yapan 
ülkesiyken, şimdi artık tüm alanlarda 
dünyanın en çok yardım yapan 
ülkesi konumundayız. Paylaşmanın, 
infakın özellikle bereketine inanan 
bir millet olarak yaptığımız bu 
yardımların karşılığını rabbimizin çok 
daha fazlasıyla bize ihsan ettiğine 
inanıyoruz.

1 MİLYON SURİYELİ  
İÇİN GERİ DÖNÜŞ PLANI
Tabii sadece mazlumların canlarını ve 
onurlarını kurtarmak için kapılarımızı 
açmakla kalmadık, onların yeniden 
evlerine dönüşü için de her türlü gayreti 
gösterdik, gösteriyoruz. Türkiye’nin 
Suriye’de derinleşen insani trajedi 
karşısında sınır ötesi harekatlarını 
başlattığı 2016 yılından bugüne kadar 
oluşturduğu güvenli bölgelere yaklaşık 
500 bin Suriyeli geri dönüş yapmıştır. 
Göçü sınır ötesinde tutmaya yönelik 
stratejimizi, gönüllü geri dönüşleri 
teşvik edecek projelerle destekliyoruz. 
Özellikle briket evler bu adımlardan 
biriydi. Şimdi de ülkemizde misafir 
ettiğimiz 1 milyon Suriyeli kardeşimizin 
gönüllü geri dönüşünü sağlayacak 
proje hazırlıkları içindeyiz. Bu projeyi 
ülkemizdeki ve uluslararası sivil toplum 
kuruluşlarının desteğiyle hayata 
geçireceğiz. Azzez, Cerablus, El Bab, 
Tel Abyad ve Rasulayn başta olmak 
üzere 13 ayrı bölgedeki yerel meclislerle 
birlikte yürüteceğimiz bu proje bir hayli 
geniş kapsamlıdır. Konuttan okul ve 
hastaneye kadar günlük hayatın tüm 
ihtiyaçları ile tarımdan sanayiye kadar 
kendi kendine yeterli tüm ekonomik 
altyapı içinde yer alacaktır. İnşallah 
Suriye’nin diğer kısımları da zaman 
içinde güvenli hale geldiğinde oralarda 
da benzer çalışmaları yürüterek gönüllü 
geri dönüşler için gereken zemini 
hazırlamanın gayreti içinde olacağız.



Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan Çatalca’yı ziyaret 
etti. Çatalca Belediye 
Başkanlık binası önünde 

vatandaşlara seslenen Tayyip 
Erdoğan konuşmasında şunları 
söyledi:  “Sizlerle çok müstesna 
bir günde böyle sürpriz bir araya 
geldik. Başı rahmet, ortası mağfiret 
sonu ebedi azaptan kurtuluş olan 
mübarek Ramazanı Şerifin adeta 
tacı durumunda olan Ramazan 

Bayramı’nı da geride bıraktık. 
Ramazan Bayramı’nı da istedim ki 
Çatalca’da siz kardeşlerimle bir arada 
geçireyim ve bayramın ertesinde de 
bugün şöyle belediyemizi bir ziyaret 
edelim. Ve sizlerin de burada ani bir 
araya gelişiniz benim için ayrı bir 
mutluluk vesilesi oldu.

207 ÜNİVERSİTE
Yola çıkarken bizim eğitim, 

sağlık, adalet, emniyet, enerji, 
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Cumhurbaşkanımız  Recep 
Tayyip Erdoğan, “Yola çıkarken 

bizim eğitim, sağlık, adalet, 
emniyet, enerji, ulaşım, tarım 

bütün bu alanlarda çok büyük 
sözümüz vardı. Ve hamdolsun 

bu sözlerimizi büyük ölçüde 
yerine getirdik” dedi.

SÖZLERİMİZİ BÜYÜK 
ÖLÇÜDE YERİNE GETİRDİK
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ulaşım, tarım bütün bu alanlarda çok büyük 
sözümüz vardı. Ve hamdolsun bu sözlerimizi 
büyük ölçüde yerine getirdik. Sağlıkta 
hastanelerimizde attığımız adımlarla, 
eğitimde attığımız adımlarla, Türkiye’de 
76 üniversitemiz varken şu anda 207 
üniversitemiz var. Üniversitemizin olmadığı 
ilimiz yok. 81 vilayetin tamamında artık 
üniversitemiz var. Yani benim Iğdır’daki 
kardeşim, Hakkâri’deki, Muş’taki kardeşim 
çocuğunu üniversiteye göndermek için 
İstanbul’a Ankara’ya gitmeyecek, artık 
Muş’ta Üniversite var, Iğdır’da üniversite var. 
Rahatlıkla oradaki üniversitelerde çocuklarını 
okutma şansları var.

NERELERDEN NERELERE
Nerelerden nerelere geldik. Aynı şekilde 

tabii Çatalca’yı değerlendireceğimiz zaman 
burada da altyapıda, üstyapıda da birçok 
adımlar attık. Sizler de bunu karşılıksız 
bırakmadınız. Mesut (Üner) kardeşimizi 
Çatalca’ya belediye başkanı yapmak 
suretiyle yeni bir dönemi başlattınız. İnşallah 
birçok adımlardan sonra altyapıyla beraber 
şu anda bu yaz karayollarıyla birlikte burada 
çok ciddi bir asfaltlama çalışmasına Mesut 
kardeşimiz girecek.

ÇUKUR, ÇAMUR OLMAYACAK
Ulaştırma Bakanım Adil Bey de bugün 

yanımda. Birlikte yapacakları çalışmalarla 
artık böyle çukur, çamur vs olan bir Çatalca 
olmayacak. Bu Çatalca’yı da daha güzel bir 
hale, yollarıyla getirmiş olacağız. Şu anda 
Ulaştırma Bakanım bu noktada gerekli 
teminatı verdi ve belediye başkanım da 
araç gereci temin ederek müşterek bir 
çalışmayla inşallah Çatalcamızın altyapısını 
da üstyapısını da bu noktada gerçekleştirmiş 
olacaklar. İstiyoruz ki Çatalca şanına yakışır 
bir hale gelsin.”

TOKAT’TA MANDADAN BAHSETTİK, ÇATALCA DA ÇOK İLERİYMİŞ
Erdoğan “Biliyorsunuz Tokat’ta bir mandadan bahsettik. Şimdi Çatalca’da 
manda kalmadı neredeyse” diyerek şöyle devam etti: “Meğerse Çatalca 
bu işte de çok mahirmiş. Ve manda kaymağı, manda sütü bunlar 
Çatalca’da bayağı ileriymiş, adeta marka. Ve temennimiz odur ki 
yani lider bir şey söylediği zaman arkadan bu işin takibi başlar, takibi 
başladığı anda da millet artık bu noktada gücü kuvveti toplar. İnşallah 
Çatalcamız bundan sonra altyapısıyla üstyapısıyla çok daha farklı bir 
gücü yakalayacak. Biz her zaman Çatalca’nın yanında olmaya devam 
edeceğiz. Ve belediye başkanımızı inşallah 15 meclis üyesi bir de kendisi 
16 olmak üzere Cumhur İttifakı olarak da çok güçlü bir hale getireceğiz. 
Sizleri bayram ertesinde en kalbi duygularla selamlıyorum. Günümüz 
kutlu olsun, geleceğimiz aydınlık olsun inşallah.”
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ÇÖZÜM NOKTASI  
TÜRKİYE OLACAK

Bayram namazını 
Büyük Çamlıca 
Camisi’nde kılan 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bu hafta 
Sayın Putin ile büyük 
ihtimalle bir görüşme 
yapacağız. Arzumuz 
odur ki, liderleri 
bir araya getirelim. 
Ukrayna’da atılacak 
adımların çözüm 
noktası inanıyorum 
ki Türkiye olacak. 
İstanbul veya Ankara 
olacaktır” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İstanbul’daki 
Büyük Çamlıca Camisi’nde 
kıldığı Bayram namazının 

ardından gazetecilerin sorularını 
yanıtladı. Rusya-Ukrayna savaşındaki 
barış görüşmelerini de değerlendiren 
Erdoğan, özetle şu mesajları verdi: 
“Cumartesi günü danışmanım İbrahim 
Kalın Bey, aynı şekilde Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Sedat Bey ile birlikte Kiev’e 
gittiler. Gerek Zelenski ile gerekse 
muhataplarıyla yaptıkları görüşmede 
oralardan bazı temennileri aldılar. 
Bu hafta içerisinde Sayın Putin’le 
biz bir görüşme, büyük ihtimalle, 
yapacağız. İbrahim Bey aynı şekilde 
Sayın Uşakov’la bir görüşme yapmak 
suretiyle o da bu süreci inşallah 
hızlandırarak; acaba Mariupol’daki 
bütün tahliyeleri filan nasıl hızlandırırız, 
nasıl bu işi belli bir çözüme 
kavuştururuz, bunun gayreti içerisinde 
olacağız. Ukrayna tarafı olsun, Rusya 
tarafı olsun hububat ihracatında 
bizlerden onlar da belli destek 
istiyorlar. Bu konuları da yine Sayın 
Putin’le görüşmek suretiyle onun da 
önünü açmanın gayreti içerisinde 
olacağız. Birinci derecede özellikle 
bu tahliyelerin hızlandırılması 
süreci ve bu konuda her türlü 
adımı atıyoruz. Arzumuz odur ki 
İstanbul veya Ankara’da liderleri 
bir araya getirelim. Ve özellikle de 
Ukrayna’nın doğusuyla ilgili atılacak 
adımların çözüm noktası inanıyorum 
ki Türkiye olacak. İstanbul veya Ankara 
olacaktır.

TURİZM MEVSİMİ  
ÇOK OLUMLU GEÇECEK 

Sayın Putin turizm konusunda 
gerçekten çok hassas ve elinden gelen 
desteği vereceğini de söyledi. Bu 
arada da biliyorsunuz Körfez’le ilgili 
çok olumlu gelişmeler var. Son olarak 
Suudi Arabistan ziyaretimiz inşallah 
bu konuda önemli bir çıkış noktası 

olacak. Suudi kardeşlerimizin de 
inanıyorum ki Türkiye’ye gelişleri 
çok daha artacaktır, hızlanacaktır. 
Tabii tüm diğer alanlarda da 
Suudi Arabistan-Türkiye ilişkileri 
çok farklı bir konuma gelecek. 
Bunu Muhammet bin Selman’la 
yaptığımız ikili görüşmelerde de 
ele aldık. Ve bu konuda Suudi 
Arabistan’dan gelecek olan 
kardeşlerimizin, Türkiye’deki onların 
turizm anlayışı çok olumlu olduğu 
için de bu yaklaşım Türkiye’ye farklı 
yansıyacaktır. Bundan dolayı ben bu 
turizm mevsiminin Türkiye’de çok 
olumlu geçeceğine inanıyorum ve 
Turizm Bakanımız da bu konudaki 
çalışmalarını yakın markajda devam 
ettiriyor.” 

BASINA ÇİKOLATA İKRAMI
Kendisini takip eden gazetecilerle 

tek tek bayramlaşan Erdoğan, basın 
mensuplarına çikolata ve tatlı ikram 
etti.
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LİDERLERLE BAYRAMLAŞTI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Ramazan Bayramı dolayısıyla birçok 
ülke liderleriyle telefonla görüşerek 
bayramlaştı. Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklamaya göre Erdoğan, Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, İran 
Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, 
Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket 
Mirziyoyev, Kuveyt Emiri Şeyh Nevvaf 
el-Ahmed el-Cabir es-Sabah, Nijerya 
Cumhurbaşkanı Muhammed Buhari, 
Birleşik Arap Emirlikleri Abu Dabi 
Veliaht Prensi Muhammed bin Zayed 
el-Nahyan, Lübnan Başbakanı Necip 
Mikati, Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif 
ve Irak Başbakanı Mustafa el-Kazımi 
ile bayramlaştı. İsrail Cumhurbaşkanı 
Yitzhak Herzog da Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ı telefonla arayarak Ramazan 
Bayramı’nı tebrik etti
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BEYKOZ VE ÜSKÜDAR’DA  
BAYRAMLAŞMA COŞKUSU
İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Cem Çekerek Ramazan 
Bayramı’nda Beykoz 
ve Üsküdar ilçemizin 
bayramlaşma programına 
katıldı. 

Çekerek ilçe binasında 
yoğun katılımla gerçekleşen 
bayramlaşma programında 
gençlerle sohbet etti.

Bayramların herkesi kaynaştıran, 
bütünleştiren, birlik ve beraberlik 
duygularının artmasına vesile olan, 
toplumsal huzurun, sevgi, saygı ve 
kardeşlik duygularının pekiştirildiği 
günler olduğunu belirten Çekerek, 
şunları kaydetti:

“Kıymetli dostlarımızın yoğun 
katılımlarıyla bayramlaşma 

programımızı gerçekleştirdik. 
Bayramlaşaya gelen dostlarımızın, 
teşkilat mensuplarımız ve 
başkanlarımızın ayaklarına sağlık. 
Programa iştirak eden herkese 
şükranlarımı sunuyorum. Dayanışma, 
paylaşma, kardeşlik bağlarıyla 
güzelleşen bayramımız mübarek 
olsun.”
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İL BAŞKANLIĞIMIZDAKİ BAYRAMLAŞMAYA  
KADIN KOLLARI OLARAK KATILIM SAĞLADIK

İstanbul İl Başkanlığımızın geleneksel Ramazan Bayramı 
kutlama programı bu sene İl Başkanlığı binamızda yapıldı. 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin ev sahipliğinde 
yapılan programa Bakanlarımız, Genel Başkan Yardımcılarımız, 

Milletvekillerimiz, İl Gençlik ve Kadın Kolları Başkanlarımız, 3 Kademe 
İlçe Başkanları ve Belediye Başkanlarımız katılım sağladı. İl Kadın 
Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan da tüm teşkilat mensuplarımızla 
bayramlaştı.  Verimli ramazan çalışmalarının ardından tüm teşkilat 
mensuplarının bir araya geldiği günde bayram sevincimizi paylaştık.

CUMHURBAŞKANIMIZIN ÇATALCA 
ZİYARETİNE EŞLİK ETTİK 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan cuma namazını Çatalca 
ilçesinde eda ettikten sonra ilçede çeşitli 
ziyaretler gerçekleştirdi. Ulaştırma ve Alt 

Yapı Bakanımız Adil Karaismailoğlu ve İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin de katıldığı ziyaretlere 

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan’da 
eşlik etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ziyaretlerdeki 
konuşmasında Çatalca’mızın altyapısıyla, 
üstyapısıyla çok daha farklı bir gücü yakalayacağını 
ve her zaman Çatalca’nın yanında olmaya devam 
edeceklerini ifade etti. 
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Dostluğu, sevgiyi ve geleceği… 
Aşımızı, ekmeğimizi, soframızı… 
Hüznümüzü, acımızı, yalnızlığımızı 
paylaştığımız; birlik ve 

beraberliğimizi, kardeşlik ve dostluğumuzu 
en sıcak şekilde hissettiğimiz mübarek 
Ramazan Bayramı’nda küslerin barıştığı, 
sevginin, barışın, paylaşmanın, hoşgörünün 

temellendiği gelenekselleşen gündür 
bayram. 39 ilçemizde Belediye Başkanlarımız 
Milletvekillerimiz İl Başkan Yardımcılarımız, 
İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis 
Üyelerimiz, Mahalle Başkanlarımız ve 
yönetimlerimiz ve vatandaşlarımız bir 
araya gelip bayramlaşmamızı coşkuyla 
gerçekleştirdik.

Bayram günleri kardeşlik ve muhabbetin 
arttığı, kırgınlıkların bittiği, hoşgörü ve 
sevginin ön planda tutulduğu özel günlerdir. 
Büyükler, yaşlılar hatırlanır. Akrabalar 

ziyaret edilir. Çocuklar büyüklerinin elini öper, neşe 
ile kendilerine ikram edilen çikolata ve şekerlerden 
yerler. Bu özel günler her yaştaki insana özel bir anlam 
vermiştir.

Beykoz Kadın Kolları olarak biz de Ramazan 

Bayramı’nı bu duygularla geçirmeye çalıştık. Bayramın 
ikinci günü Bozhane, Değirmendere, İshaklı, Öğümce 
ve Zerzevat Mahallelerimizde üçüncü günü ise 
Alibahadır, Cumhuriyet, Göllü, Kılıçlı, Polenezköy ve 
Riva sakinlerimizle bayramlaşıp sevgiyi, kardeşliği ve 
muhabbeti paylaştık.

Tuzla Kadın Kolları olarak ise, “Tuzla’da bulunan, 
gölgesinde hayat bulduğumuz Çınarlarımızın Bayramını 
kutladık, ellerini öpüp hayır dualarını aldık. 

İLÇELERİMİZDE  
BAYRAMLAŞMA 
PROGRAMLARI

KOMŞULARIMIZLA BAYRAMLAŞTIK
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Her genç, evlilikle hayatında yeni bir yolculuğa 
çıkar. Bir ömür sürme niyeti ile çıkılan bu evlilik 
yolu, hazırlıklar doğru yapıldığında sorunların en 
az zararla atlatıldığı huzur ve mutluluğun hakim 

olduğu bir yuvaya dönüşür.
İl Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan ve yürütülen 

yetim kızlarımıza çeyiz desteği programlarımız devam 
ediyor. Sevgi ve saygı ile bezenmiş, mutlu bir yuva kurma 
hazırlığındaki Hazal kardeşimiz için Beykoz ilçemizde 

Kadın Kolları Başkanımız Gaye Zayıf çeyiz desteğini 
iletirken; Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülcan 
Gerz ve Avcılar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem 
Küçük ortaklaşa hazırladıkları çeyizlerimizi Gizem Kızımızın 
eksiliklerini tamamlayarak teslim ettiler.

Teşkilat Mensuplarımız ile el birliğiyle hazırladığımız 
çeyizlerimizi kardeşimize teslim edip heyecanına ve 
mutluluğuna ortak olduk. Evlenecek kardeşlerimize iki 
cihan saadeti diliyoruz.

“Bayram en çok çocuklar için 
vardır. Çünkü en çok çocuklar 
sever bayramı. Ve bayram da 
en çok çocukları sevindirmektir 

amacımız. Çocukların bayram heyecanı 
yaşamasına sebep olanlardan bir tanesi de 
bayramlık kıyafetlerdir. Çocuklar için alınan 
bayramlık kıyafetlere gösterilen özenin 
çocuklar için önemi büyüktür. Bu kapsamda 
ilçelerimizde çalışmalar gerçekleştirildi.

Kağıthane’de Kadın Kolları Başkanımız 
Nuran Sevinç ve yönetimiyle birlikte 
bayramda 250 çocuğa bayramlık giysiler 
hediye etti. Kağıthane’de bulunan bir alışveriş 
merkezinde çocuklarımız kendileri gelerek 
bayramlıklarını seçtiler. Kadın kolları teşkilat 
mensuplarımız, çocuklarımızın bayramlık 

hediyelerini seçerken alışverişlerine yardımcı 
olup, sevinç ve heyecanlarını paylaştılar. 
Düzenlenen çalışmaya Kağıthane Belediye 
Başkanımız Mevlüt Öztekin de katılarak 
destek oldu. 

Tuzla ilçemizde ise Kadın Kolları 
Başkanımız Dr. Tuğba Arslanoğlu Karakaya 
öncülüğünde, İl Sorumlumuz Tülay Taştan ile 
çocuklarımız için aldığımız bayramlıklarımızı 
paketleyip, hazırladık. Hazırladığımız 
bayramlıkları çocuklarımıza teslim etmek 
için sahaya çıkıp her birini evlerinde ziyaret 
ederek bayramlıklarını teslim ettik.

Beykoz’da İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Gaye Zayıf ve yönetimi de bayram 
ziyaretleri kapsamında çocuklarımızı küçük 
hediyelerimizle mutlu etmeye çalıştık.

ÇOCUKLAR BAYRAMLIKLARINA 
KAVUŞTU 

EVLİLİK HAYALLERİNE DESTEK OLUYORUZ




